appellant. idest qui latera regu armati stipant. Terraru do. nondu dicerant Caesare occisu esse pompeiu. ergo hic dicit se nunc uenisse. ut re aperiret Caesari qua ipse magno pretio emptu uelit. uidelicet ipsu esse securu generi sui quod munere ptolemaei ciuilia bella per acta sunt.

Roma: ma. idest dux nulli romanoru conferende: Pelleus. idest alexandrinus: Terra: p. q. l. donat. idest ipse te liberat laboribus belli terrestribus atq: maritimi na adhuc pompeiu sicut & ipse Lucanus commemora uit classem maximam habebat: & uniuersu prope mare suis nauibus obtinebat. Et amathis. quod in acie pharsalia nondu consecutus fueras: hic tibi peractu reddidit. Thessalicas quaerens. narrare incipit quo modo ptolemae interfici iusserit dicit. n. cu popeiis quaereret ciuile bellu opibus regis renouare eu occidimus

Septima nox zephyro nuq laxante rudentes

Obstendit phariis aegyptia littora flammis

Sed prius orta dies nocturnam lampada textit

Qua tutas intraret aquas: ubi plena tumultu

Littora: & incerto turbatas murmure uoces

Accipit. ac dubiis ueritus se credere regnis

Abstiniuit tellure rates sed dira fatelles

Regis dona ferens mediu prouectus i a quor

Colla gerit magni phario uelamine tecta

Ac prius infanda comedit crimina uoce

Terrarum domitor romanae maxime gentis

Et qd adhuc nescis genero securae perrepto.

Rex tibi pelles terrae pelagiq: labores

Donat: & amathis quod solum defuit armis

Exhibet: absenti bellum ciuile peractum est.

Thessalicas quaerens magnus reparare ruinas

Ense iacet nostro tanto te pignore caesar

Emimus: hoc tutu percussu e sanguine scodus

Accipe regna phari nullo quaesita cruore

Acipe niliaci ius gurgitis accipe quicquid

Pro magni ceruice daret dignuq: clientem

Castris crede tuis cui tantum fata licere

In generum uoluere tuu nec uile putaris

Hoc meritum facili nobis q: cede peractu est.

Hospes auit? erat depulso sceptris parati

Reddiderat quid plura feram tu nomia tanto

Inuenies operi uel famam consule mundi

Si scelus est plus te nobis debere fateris.

Quod scel? hoc no ipse facis sic fatus apertu

Detexit tenuitq: caput iam languida morte

Effigies habitum noti mutauerat oris

Tanto pl. tanta mercede. Hoc sanguine. s. p. scodus istu est nobis tecu: Nullo cru. incrementa tibi uictoria concedit: & in deditone tua nos cu regno nostro uenimus. Niliaci gurg. ius uniuersi aegypti. Accipe quic. pretiu omne q: pro capite po. dedisses: id nunc tibi remittimus. Dignuq: cli. dignate patrocinio tuo suscipere ptolemaeu. na patronus & cliens correlatiua sunt. Cui tantu fata li. quando dii propiri fuerunt ptolemao: ut ia ipse maximam consecutus fuerit gloria: ut potissimu ipsu occideret po. debes & tu illu amici tua no indignu putare. Nec uile pa. quia occurrebat illud quid na magnu fuit occidere po. qui spoliatus exercitu & omni auxilio in manus uestras cofisus uobis peruenerat. dicit no ob ee re uilius meritum suu putari debere. na multa intercedebant iura & amicia & beneficii ut a caede po. ptolemaus desisteret. sed ta me illu omnia post habuisse uoluntati Ca. Facili caede: & facili as occidendi po. no debet afficere ut meritum nostru contennas. Hospes: aui. e. na iura hospitii erant inter po. & ptolemau seniore. Depulso sce. pa. na ipso po. intercedente & auctore restitutus est in regnu pater huius ptolemaei. qui ab alexandrinis pulsus fuerat inmo & gabinius per que in regnu restitutus est milite po. usus est. qui nunc in syria hybernaret. Fera: quid plura dica. Tu no. ta. tibi permittimus: ut hoc q: fecimus causa tui nomine quocu uolueris appelles. q. d. nos tantu beneficiu nostru quo nomine apellemus no satis intelligimus: tu pro arbitrio tuo nominabis. Vel: pro etia. Fama co. mu. quia uniuersus mundus: ita sentit de caede po. q: scelus sit appellandu hoc ipso debes existimare magnu esse q: fecimus. quia te tanto crimine liberauimus. Plus te. fateris hoc ipso debet nobis. Quod se. quia nos pro te hoc scelus suscepimus. Tenuit: ut uideri posset a Ca. Ia la. mor. & quia ia multi dies interceserant. ex quo po. caput obruncatu erat dignosci no poterat a Ca. po. ne caput esset an no. Notioris. i. uultus q: antea du uiueret & Ca. cognouerat.